令和 5 年 8 月吉日

お客様各位

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会

 夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。皆様には何かとご不

便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．夏季休業日

令和 5 年 8 月 11 日（金） ～ 令和 5 年 8 月 17 日（木）

２．営業開始日

令和 5 年 8 月 18 日（金）より通常営業いたします。

以上